oo E
ff E %

PREFETIURA MENIGIPAL * 1359 sê E

5 Página e»%, >
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nº 2024.10.18.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00010.20241018/0001-88, o(a) Sr(a).
Luis Roberto da Silva Altino, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SEC. MUN. DO
DESENVOVIMENTO AGRARIO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de
1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

35.934.098/0001-39 - A K DUARTE MENDES PRODUCOES

“

Contrataçã
: | |

:

|

5 É FRONT" para a festa do dia 25 Pá
| 1:00 esa SRV É 24.333,33 | 23.000,00 23.000,00

'* outubro de 2024 : | | :

VALOR TOTAL 23.000,00

Adjudicado para A K DUARTE MENDES PRODUCOES inscrita no CNPJ/MF: 35.934.098/0001-
39, pelo melhor valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), em 18/10/2024.

o)

“Luis Roberth da Silva Altino
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN entaoCHPI: 12.484,103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm O mailcomFane: (88) M589 1218 e

QE LiCypops 4o
A

DEPUTADO 8 gqFRAPUAN PINHEIRO E E
PREPETIURA MENEGIRAL = Página o

%, RA
ta nvçat?

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 2024.10.18.1

Aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Luis
Roberto da Silva Altino, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de
abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2024.10.18.1, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20241018/0001-88.

& RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

35.934.098/0001-39 - A K DUARTE MENDES PRODUCOES

1
|

FRONT" para a festa do dia 25 de |
dao BO SRV 24.333,33 |

23.000,00 23.000,00
: Outubro de 2024 ' | | : |

VALOR TOTAL 23.000,00

Homologado para A K DUARTE MENDES PRODUCOES inscrita no CNPJ/MF: 35.934.098/0001-
39, pelo melhor valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), em 18/10/2024.

Luis Roberto da Silva Altino
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 53 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR
CHPI: 12.464,103/0001-91 | EMAIL: pdipadeO gmail.com
Fone: (BB) 3589-1218